da ,J ,m( 	 - SP
- g~,çy.,04,c20._

CMI OF. 829/2016

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Diretor,

Ibitinga, 08 de novembro de 2016.

Foi protocolado nesta Casa de Leis, o PLC 23/2016 - PROJETO DE
LEI COMPLEMENTAR — que DISPÕE SOBRE O PERÍMETRO URBANO DO
MUNICÍPIO DE IBITINGA, e o PLO 132/2016 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA
- que AUTORIZA O MUNICÍPIO A PROMOVER A DESVINCULAÇÃO DE 80%
DOS RECURSOS ARRECADADOS EM 2016 COM A CONTRIBUIÇÃO PARA O
CUSTEIO DO SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA - CIP, ambos de autoria do
Executivo Municipal, sendo solicitada e aprovada urgência especial aos referidos e
inclusão na Ordem do Dia da Sessão do dia 08/11/2016.

Para embasamento de suas votações, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referidos Projetos.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
DR RICARDO TOFI JACOB
Diretor Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000Dg
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1